
ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MASONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g©istruzione.it

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N° 25 DEL 12.02.2024

Formazione classi

Fatto l'appello nominale risultano: Presenti Assenti

1. OTTONELLO Ivana sì no
2. P IZZO RN I Maria Giovanna sì no
3. LEO NCIN I Stefania sì no
4. MACCIO' Sara sì no
5. M AZZOLA Maria Chiara sì no
6. MINETTT Maria Angela sì no
7. MORETTI Mirko sì no
8. PASTORINO Lorenza sì no
9. PICCARLO Fulvio sì no
10. M INETTO Patrizia sì no
11. PASTORINO Andrea sì no
12. PASTORINO Francesca sì no
13. PASTORINO Giovanna no sì
14. PIOMBO Nicoletta sì no
15. RAVERA Maddalena sì no
16. SARTORI Serena sì no
17. Z IR IN O Rosanna sì no
18. PASTORINO Paola sì no
19. REPETTO Daniela sì no

totale 18 1

La sig. Pizzorni Maria Giovanna, assume la presidenza ed invita il Consiglio a deliberare sugli argomenti 
all' ordine del giorno.
La sig.ra Piombo N icoletta svolge le funzioni di segretario.



SCUOLA DELL’INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3 - 16010 MESONE (SE)
Tel. 010 926018 - Fax 010 926664 
E-mail: geic81400g@istruzione.it

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA

Omissis

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO

• VISTE le disposizioni vigenti;

• SENTITO il Dirigente Scolastico;

All’ Unanimità

DELIBERA

I seguenti criteri per la formazione delle classi
- che le sezioni della Scuola dell’Infanzia o gli eventuali gruppi in caso di sdoppiamenti per 

l’a.s. 2024-25 siano formate tenendo conto di:

1. Proporzione numerica maschi-femmine
2. Equa distribuzione dei bambini in relazione agli spazi

3. Mese di nascita

- Che le sezioni della Scuola Secondaria di primo grado di Masone e Rossiglione per l’a.s. 
2024-25 siano formate tenendo conto di

1. Numero alunni per classe

2. Proporzione numerica maschi-femmine

3. Informazioni su comportamento e rendimento

per la formazione delle classi della Scuola Secondaria di primo grado verrà dato l’incarico ad una 
commissione formata dai docenti delle attuali quinte e dai coordinatori delle attuali terze della 
Scuola Secondaria di I grado.

Per le classi prime della Scuola Primaria non è necessario stabilire criteri poiché si formerà una
classe sola in ciascun plesso.

Omissis

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore diciotto e quindici.

mailto:geic81400g@istruzione.it

